спотворення результатів торгів, під час їх участі у Процедурах закупівель, що є 

порушенням пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про 

захист економічної конкуренції». 

На ФОП Зубкова В.П. накладено штраф на загальну суму 120 000 (сто двадцять тисяч) 

гривень. 

На ТОВ «Мезон 99» накладено штраф на загальну суму 120 000 (сто двадцять тисяч) 

гривень. 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 

закупівлі» вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою для 

відмови цим суб’єктам господарювання в участі в інших процедурах закупівлі та для

[...]

UA-2019-04-18-000894-a. 

2. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Мезон 99» (ідентифікаційний код 

юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 15 000 (п’ятнадцять 

тисяч) гривень. 

3. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на фізичну особу-підприємця Зубкова Володимира Прокоповича (РНОКПП 

інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 15 000 (п’ятнадцять тисяч) гривень. 

4. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Мезон 99» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) та фізична 

особа-підприємець Зубков Володимир Прокопович (РНОКПП інформація з обмеженим 

доступом) вчинили порушення, передбачене пунктом 1 статті 50 та пунктом 4 частини другої

[...]

ідентифікатор в системі UA-2019-04-26-000539-a. 

5. За порушення, яке викладене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Мезон 99» (ідентифікаційний код 

юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 15 000 (п’ятнадцять 

тисяч) гривень. 

6. За порушення, яке викладене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на фізичну особу-підприємця Зубкова Володимира Прокоповича (РНОКПП 

інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 15 000 (п’ятнадцять тисяч) гривень. 

7. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Мезон 99» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) та фізична 

особа-підприємець Зубков Володимир Прокопович (РНОКПП інформація з обмеженим 

доступом) вчинили порушення, передбачене пунктом 1 статті 50 та пунктом 4 частини другої